Anneau de serrage pour raccords pour tuyaux

. .
\ B Anneau de serrage laiton pour raccords pour tuyaux
, \\ - Accessoires pour raccords pour gaines
4
/

- Anneau de serrage en laiton

Réf. d'article :

EAN:
Matériaux
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Application
@D1 Diameétre extérieur
Diametre 1
oD2 o
e Loy Diametre 2
‘ Dimension H
% T Envoi
Y

Température d'utilisation

5031.034.007
7611614117560
Laiton nickelé
-40°C / +250°C

Pour la mise a terre et comme compensation
de potentiel en utilisant des gaines avec treillis
en métal pour applications CEM

10 mm
13
10.2
5.0 mm
50

Pour les applications CEM le cdne de serrage est nécessaire!
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